
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M.  LCPC01000A 
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362 E-mail  
  lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 

AL SITO ISTITUZIONALE 

Albo on line  

Sez. Amm.ne Trasparente 

AGLI ATTI 

Oggetto: Aggiudicazione per la fornitura del servizio - PROGETTO MOBILITA’ INTERNAZIONALE 

per il VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN RIVIERA ADRIATICA CIG: Z0B26AC975 e per gli SCAMBI DI 

MAZAMET CIG: Z7D2649764 e MACON CIG. Z2326496AA a.s. 2018/19  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE             le proprie determine n. 112/D6  del 12/01/2019 e n. 103/D6  del 12/01/2019; 

CONSIDERATE le ns. richieste di preventivo di spesa per il   servizio di VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN 

RIVIERA ADRIATICA prot. 114/D6 del 12/01/2019; per lo scambio a MAZAMET prot. 

107/D6 del 12/01/2019 trasmesse alle agenzie NORD OVEST VIAGGI SRL; 

ZAINETTO VERDE SRL e SVETATOUR; 

VISTA           la richiesta di preventivo prot. 110/D6 del 12/01/2019  per lo scambio a MACON alle   

Ditte AUTOSERVIZI CAZZANIGA, SPREAFICO SRL e LINEELECCO 

                                    

VISTO             il D.L.gs. n. 50/2016 e s.m.i;  

VISTE             le valutazioni delle offerte economiche;  

VISTO            il verbale di aggiudicazione redatto dal seggio di gara in data 11/01/2019;  

CONSIDERATO che il Liceo Classico Statale “A. Manzoni” di Lecco si riserva il diritto di procedere   

all’accertamento dei requisiti tecnici e professionali e alla verifica di quanto 

dichiarato nella documentazione presentata dall’ Agenzia di viaggi NORD OVEST 

VIAGGI SRL e dalla Ditta SPREAFICO SRL ai sensi degli art. 43 e 71 del D.P.R. 

28/12/2004 n. 445; 

RITENUTO      di dover procedere all’aggiudicazione della gara di cui trattasi;  

DETERMINA 

l’aggiudicazione a NORD OVEST VIAGGI SRL del  servizio per il VIAGGIO DI ISTRUZIONE in 

RIVIERA ADRIATICA CIG: Z0B26AC975 e per lo SCAMBIO DI MAZAMET CIG: Z7D2649764 

l’aggiudicazione alla Ditta SPREAFICO SRL del  servizio per lo scambio a MACON CIG. Z2326496AA 

Il presente provvedimento è  reso pubblico sul sito istituzionale http://www.liceomanzonilecco.gov.it - sez. 

Amministrazione Trasparente - Provvedimenti Dirigente - Albo online. 

    

                                         

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

  Giovanni Rossi 

Il presente documento informatico è sottoscritto 

 con firma digitale ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate da: Dirigente Scolastico Giovanni Rossi. 

 

 

LC
P

C
01

00
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

02
49

 -
 2

1/
01

/2
01

9 
- 

D
6 

- 
U

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI

mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it
http://www.liceomanzonilecco.gov.it/

		2019-01-21T13:23:34+0100
	ROSSI GIOVANNI




